

DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 97976489

Data publicarii 28.05.24 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 6.426,89 RON - 6.426,89 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII - CE CONTINE: ROBINET TRECERE 1/2"GIACCOMINI 2X31.935=63.87 SACI RAFIE 136X1.26=171.43 LAME CUTTER SET 5X5.88=29.41 DISC DEBITAT Q125 6X5.041=30.25 FASETE 1X21.01=21.01 BANDA IZOLER 3X5.883=17.65 GALEATA CAUCIUC 5X13.446=67.23 DOP PPR Q20 3X0.42=1.26 PRELUNGITOR 10M 3X46.22=138.66 PRIZA ST DUBLA 1X13.45=13.45 SURUBELNITA 1X10.08=10.08 SURUBELNITA 1X4.2=4.2 ROBINET TRECERE 3/4" 1X37.82=37.82 MANUSI PROTECTIE 3X5.043=15.13 MISTRIE INOX 180 MM 1X18.49=18.49 DALTA SDS LATA 2X16.805=33.61 IPSOS 5KG 1X10.08=10.08 DOZA APARAT 18X1.26=22.69 GALEATA MOP 1X20.17=20.17 REZERVA MOP 2X5.88=11.76 COADA MOP/MATURA LEMN 1X5.04=5.04 BUTUC YALA 70 EGAL 1X21.01=21.01 CLEME WAGO 2 POLI 100X2.10=210.08 CLEME WAGO 3 POLI 100X2.521=252.1 PANZA PENDULAR SET 1X16.81=16.81 MYYUP 2X1 25X2.10=52.52 RIGIPS VERDE 12.5X1200X2600 7X57.142=400 GLET NIVELARE PRIMUS 32X37.815=1210.08 ECOPRIM GRIP PLUS 10 KG 2X239.495=478.99 BANDA PVC ETANSARE 50M 1X378.15=378.15 COPEX Q16+FIR GW ML 5X1.008=5.04 COLTAR ALUMINIU PREMIUM 2M 50X5.042=252.1 COLTAR ALUMINIU PREMIUM 2.5M 30X6.722=201.68 MORTAR CLASIC TENCUIALA 44X22.68=998.32 AMORSA CT 17 10L 4X82.352=329.41 HIDROIZOLATIE CERESIT CL 51 15L 2X315.125=630.25 PROFIL CD 3ML 8X15.126=121.01 PROFIL UD 3ML 10X12.605=126.05, PENTRU CAS IRINA ODOBESTI DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA, PENTRU EFECTUAREA LUCRARILOR DE REPARATII SANITARE SI ELECTRICE, INLOCUIT GRESIE, FAIANTA SI PARCHET LAMINAT SI ZUGRAVIT SI VARUIT.